
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Torneo 2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA 2311035A

Luogo Ponsacco  [Pisa - Toscana]
Periodo 10-11-2023 - 12-11-2023

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ACCONCI Silvia - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Chimenti Andrea

1Lari Ferruccio

2
Tacconi Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Chimenti Andrea 4.5 ITA 11.0012.507.50 10.751668 1330 1817 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

2 4 NC Lari Ferruccio 3.5 ITA 13.5015.009.00 10.251494 1315 1705 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1963

3 1 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1755 1388 1537 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

4 22 NC Toncelli Matteo 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 999 1268 1293 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

5 21 NC Quaranta Sergio 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 999 1344 1303 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1980

6 6 NC Cafissi Leonardo 3.0 ITA 14.5014.5010.006.75 1474 1413 1606 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2007

7 3 NC Foroni Francesco 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.75 1599 1303 1496 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1959

8 11 NC Costa Fabrizio 3.0 ITA 10.5010.507.00 4.25 1340 1345 1538 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1960

9 9 NC Bernacchi Paolo 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.50 1421 1285 1526 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1964

10 12 NC Accurso Simone 2.5 ITA 12.0013.507.50 5.75 1245 1273 1394 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1970

11 10 NC Corti Vittorio 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.25 1410 1277 1398 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

12 13 NC Gai Leonardo 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.25 1211 1456 1577 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1968

13 8 NC Ruggirello Stefano 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.25 1438 1079 1440 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1949

14 16 NC Bandinelli Constantin2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1073 1261 1382 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

15 20 NC Massetani Samuele 2.0 ITA 14.5017.0010.005.50 999 1439 1269 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1990

16 7 NC Di Lupo Aldo 1.5 ITA 12.5014.008.00 2.75 1442 1325 1297 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

17 5 NC Caiulo Daniele 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.00 1486 1155 1219 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 2005

18 15 NC Parducci Michele 1.5 ITA 11.0011.007.50 1.75 1155 1292 1143 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2006

19 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 2.75 1191 1218 1419 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1967

20 18 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.25 999 1268 973 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1972

21 19 NC Licheri Cristina 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 999 1191 870 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1962

22 17 NC Quaranta Matteo 0.0 ITA 9.00 10.506.00 0.00 1045 1193 699 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2014
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Accurso Simone ITA TOS FI 1245 1273 1394 1970 M 2821112 119030

16 NC Bandinelli ConstantinITA TOS FI 1073 1261 1382 1998 M 28566181 193955

9 NC Bernacchi Paolo ITA TOS PI 1421 1285 1526 1964 M 28521048 186167

6 NC Cafissi Leonardo ITA TOS PI 1474 1413 1606 2007 M 28581962 198445

5 NC Caiulo Daniele ITA TOS FI 1486 1155 1219 2005 M 28551958 191650

14 NC Carloppi Leonardo ITA TOS PI 1191 1218 1419 1967 M 28521064 185040

18 NC Cecconi Fabrizio ITA TOS PI 999 1268 973 1972 M 23411007 206939

2 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1668 1330 1817 1996 M 873748 143375

10 NC Corti Vittorio ITA TOS LI 1410 1277 1398 1970 M 28514351 103947

11 NC Costa Fabrizio ITA TOS PI 1340 1345 1538 1960 M 373198288122703

7 NC Di Lupo Aldo ITA TOS PI 1442 1325 1297 1948 M 28545869 101968

3 NC Foroni Francesco ITA LOM MN 1599 1303 1496 1959 M 835676 101231

13 NC Gai Leonardo ITA TOS PT 1211 1456 1577 1968 M 28574419 197391

4 NC Lari Ferruccio ITA TOS PI 1494 1315 1705 1963 M 2863613 175150

19 NC Licheri Cristina ITA TOS LI 999 1191 870 1962 F 28580648 192347

20 NC Massetani Samuele ITA TOS PI 999 1439 1269 1990 M 28574427 197342

15 NC Parducci Michele ITA TOS PI 1155 1292 1143 2006 M 28576012 196180

17 NC Quaranta Matteo ITA TOS PI 1045 1193 699 2014 M 28563832 195090

21 NC Quaranta Sergio ITA TOS PI 999 1344 1303 1980 M 28567366 195706

8 NC Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1438 1079 1440 1949 M 2892605 110565

1 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1755 1388 1537 1965 M 845019 131275

22 NC Toncelli Matteo ITA TOS LI 999 1268 1293 1993 M 28580680 195381
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Tacconi Antonio 3.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 0 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 13 B 1 | 1

1 2 NC Chimenti Andrea 4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 20 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 1

7 3 NC Foroni Francesco 3.0 ITA | 13 B 1 | 20 N 0 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 4 NC Lari Ferruccio 3.5 ITA | 15 N Â½ | 22 B 1 | 1 N Â½ | 20 B 1 | 2 N Â½ | -1

17 5 NC Caiulo Daniele 1.5 ITA | 16 B 1 | 21 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0

6 6 NC Cafissi Leonardo 3.0 ITA | 17 N 1 | 1 B 1 | 21 N Â½ | 2 B 0 | 3 N Â½ | -1

16 7 NC Di Lupo Aldo 1.5 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 13 B Â½ | 11 N 0 | 10 B 0 | 1

13 8 NC Ruggirello Stefano 2.5 ITA | 20 N 0 | 15 B 1 | 22 N 0 | 19 B 1 | 12 N Â½ | -1

9 9 NC Bernacchi Paolo 2.5 ITA | 21 B 0 | 16 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 18 N 1 | -1

11 10 NC Corti Vittorio 2.5 ITA | 22 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

8 11 NC Costa Fabrizio 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 21 N Â½ | -1

10 12 NC Accurso Simone 2.5 ITA | 2 B 0 | 18 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

12 13 NC Gai Leonardo 2.5 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 1 N 0 | -1

19 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA | 0 0 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 12 B 0 | 0 0 | 1

18 15 NC Parducci Michele 1.5 ITA | 4 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 1

14 16 NC Bandinelli Constantin 2.5 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 19 N 1 | -1

22 17 NC Quaranta Matteo 0.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | -1

20 18 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA | 7 N 0 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 17 N 1 | 9 B 0 | -1

21 19 NC Licheri Cristina 1.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 0

15 20 NC Massetani Samuele 2.0 ITA | 8 B 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 4 N 0 | 22 B 0 | 1

5 21 NC Quaranta Sergio 3.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 6 B Â½ | 22 N Â½ | 11 B Â½ | 1

4 22 NC Toncelli Matteo 3.5 ITA | 10 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 21 B Â½ | 20 N 1 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Accurso Simone ITA 1245 4 2.00 1.64 0.36 1273.801394 1970 M 2821112 119030

16 NC Bandinelli ConstantinITA 1073 4 1.50 0.85 0.65 1261.201382 1998 M 28566181 193955

9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421 3 1.50 1.28 0.22 1285.001526 1964 M 28521048 186167

6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 4 2.50 1.66 0.84 1413.201606 2007 M 28581962 198445

5 NC Caiulo Daniele ITA 1486 3 1.50 2.45 -0.95 1155.751219 2005 M 28551958 191650

14 NC Carloppi Leonardo ITA 1191 2 0.50 0.64 -0.14 1218.001419 1967 M 28521064 185040

2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 4 3.50 3.19 0.31 1330.801817 1996 M 873748 143375

10 NC Corti Vittorio ITA 1410 4 2.50 2.30 0.2 1277.201398 1970 M 28514351 103947

11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 4 2.50 1.59 0.91 1345.401538 1960 M 373198288122703

7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442 4 0.50 2.18 -1.68 1325.601297 1948 M 28545869 101968

3 NC Foroni Francesco ITA 1599 4 3.00 3.06 -0.06 1303.001496 1959 M 835676 101231

13 NC Gai Leonardo ITA 1211 4 1.50 0.55 0.95 1456.201577 1968 M 28574419 197391

4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 3 1.50 1.33 0.17 1315.201705 1963 M 2863613 175150

15 NC Parducci Michele ITA 1155 5 1.50 1.73 -0.23 1292.001143 2006 M 28576012 196180

17 NC Quaranta Matteo ITA 1045 3 0.00 0.58 -0.58 1193.40699 2014 M 28563832 195090

8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 2 1.50 1.59 -0.09 1079.401440 1949 M 2892605 110565

1 NC Tacconi Antonio ITA 1755 5 3.50 4.38 -0.88 1388.001537 1965 M 845019 131275
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 0 0.00 1.00 0.5 0 1268.80973 1972 M 206939

19 NC Licheri Cristina ITA 999 0 0.00 1.20 -0.2 0 1191.75870 1962 F 192347

20 NC Massetani Samuele ITA 999 1 0.00 0.80 1.2 0 1439.601269 1990 M 197342

21 NC Quaranta Sergio ITA 999 1 0.50 0.90 2.6 0 1344.001303 1980 M 195706

22 NC Toncelli Matteo ITA 999 2 1.50 1.20 2.3 0 1268.001293 1993 M 195381
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Tacconi Antonio ITA 1755   |  11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 1 - 0

2 12 NC Accurso Simone ITA 1245   |  2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 0 - 1

3 3 NC Foroni Francesco ITA 1599   |  13 NC Gai Leonardo ITA 1211 1 - 0

4 15 NC Parducci Michele ITA 1155   |  4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 Â½ - Â½

5 5 NC Caiulo Daniele ITA 1486   |  16 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 1 - 0

6 17 NC Quaranta Matteo ITA 1045   |  6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 0 - 1

7 7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442   |  18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 - 0

8 20 NC Massetani Samuele ITA 999   |  8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 1 - 0

9 9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421   |  21 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 - 1

10 22 NC Toncelli Matteo ITA 999   |  10 NC Corti Vittorio ITA 1410 1 - 0

11 14 NC Carloppi Leonardo ITA 1191   |  0 - F

12 19 NC Licheri Cristina ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cafissi Leonardo 1 ITA 1474   |  1 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1755 1 - 0

2 2 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1668   |  7 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1442 1 - 0

3 20 NC Massetani Samuele 1 ITA 999   |  3 NC Foroni Francesco 1 ITA 1599 1 - 0

4 21 NC Quaranta Sergio 1 ITA 999   |  5 NC Caiulo Daniele 1 ITA 1486 1 - 0

5 4 NC Lari Ferruccio 0.5 ITA 1494   |  22 NC Toncelli Matteo 1 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Ruggirello Stefano 0 ITA 1438   |  15 NC Parducci Michele 0.5 ITA 1155 1 - 0

7 16 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1073   |  9 NC Bernacchi Paolo 0 ITA 1421 0 - 1

8 10 NC Corti Vittorio 0 ITA 1410   |  14 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1191 Â½ - Â½

9 11 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1340   |  17 NC Quaranta Matteo 0 ITA 1045 1 - 0

10 18 NC Cecconi Fabrizio 0 ITA 999   |  12 NC Accurso Simone 0 ITA 1245 Â½ - Â½

11 13 NC Gai Leonardo 0 ITA 1211   |  19 NC Licheri Cristina 0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Chimenti Andrea 2 ITA 1668   |  20 NC Massetani Samuele 2 ITA 999 1 - 0

2 21 NC Quaranta Sergio 2 ITA 999   |  6 NC Cafissi Leonardo 2 ITA 1474 Â½ - Â½

3 1 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1755   |  4 NC Lari Ferruccio 1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

4 3 NC Foroni Francesco 1 ITA 1599   |  9 NC Bernacchi Paolo 1 ITA 1421 Â½ - Â½

5 5 NC Caiulo Daniele 1 ITA 1486   |  11 NC Costa Fabrizio 1 ITA 1340 Â½ - Â½

6 7 NC Di Lupo Aldo 1 ITA 1442   |  13 NC Gai Leonardo 1 ITA 1211 Â½ - Â½

7 22 NC Toncelli Matteo 1 ITA 999   |  8 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1438 1 - 0

8 15 NC Parducci Michele 0.5 ITA 1155   |  10 NC Corti Vittorio 0.5 ITA 1410 0 - 1

9 14 NC Carloppi Leonardo 0.5 ITA 1191   |  18 NC Cecconi Fabrizio 0.5 ITA 999 1 - 0

10 12 NC Accurso Simone 0.5 ITA 1245   |  16 NC Bandinelli Constantin0 ITA 1073 Â½ - Â½

11 19 NC Licheri Cristina 0 ITA 999   |  17 NC Quaranta Matteo 0 ITA 1045 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Cafissi Leonardo 2.5 ITA 1474   |  2 NC Chimenti Andrea 3 ITA 1668 0 - 1

2 22 NC Toncelli Matteo 2 ITA 999   |  21 NC Quaranta Sergio 2.5 ITA 999 Â½ - Â½

3 4 NC Lari Ferruccio 2 ITA 1494   |  20 NC Massetani Samuele 2 ITA 999 1 - 0

4 9 NC Bernacchi Paolo 1.5 ITA 1421   |  1 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1755 0 - 1

5 10 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 1410   |  3 NC Foroni Francesco 1.5 ITA 1599 0 - 1

6 13 NC Gai Leonardo 1.5 ITA 1211   |  5 NC Caiulo Daniele 1.5 ITA 1486 1 - 0

7 11 NC Costa Fabrizio 1.5 ITA 1340   |  7 NC Di Lupo Aldo 1.5 ITA 1442 1 - 0

8 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA 1191   |  12 NC Accurso Simone 1 ITA 1245 0 - 1

9 8 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1438   |  19 NC Licheri Cristina 1 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Bandinelli Constantin0.5 ITA 1073   |  15 NC Parducci Michele 0.5 ITA 1155 1 - 0

11 17 NC Quaranta Matteo 0 ITA 1045   |  18 NC Cecconi Fabrizio 0.5 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Chimenti Andrea 4 ITA 1668   |  4 NC Lari Ferruccio 3 ITA 1494 Â½ - Â½

2 21 NC Quaranta Sergio 3 ITA 999   |  11 NC Costa Fabrizio 2.5 ITA 1340 Â½ - Â½

3 1 NC Tacconi Antonio 2.5 ITA 1755   |  13 NC Gai Leonardo 2.5 ITA 1211 1 - 0

4 3 NC Foroni Francesco 2.5 ITA 1599   |  6 NC Cafissi Leonardo 2.5 ITA 1474 Â½ - Â½

5 20 NC Massetani Samuele 2 ITA 999   |  22 NC Toncelli Matteo 2.5 ITA 999 0 - 1

6 12 NC Accurso Simone 2 ITA 1245   |  8 NC Ruggirello Stefano 2 ITA 1438 Â½ - Â½

7 7 NC Di Lupo Aldo 1.5 ITA 1442   |  10 NC Corti Vittorio 1.5 ITA 1410 0 - 1

8 18 NC Cecconi Fabrizio 1.5 ITA 999   |  9 NC Bernacchi Paolo 1.5 ITA 1421 0 - 1

9 19 NC Licheri Cristina 1 ITA 999   |  16 NC Bandinelli Constantin1.5 ITA 1073 0 - 1

10 15 NC Parducci Michele 0.5 ITA 1155   |  17 NC Quaranta Matteo 0 ITA 1045 1 - 0

11 5 NC Caiulo Daniele 1.5 ITA 1486   |  0 - F

12 14 NC Carloppi Leonardo 1.5 ITA 1191   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

1 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1537 Media: 1388.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 415 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 281 0.84 0 1 1

3 B 4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 261 0.82 Â½ 1 1

4 N 9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421 334 0.88 1 2 2

5 B 13 NC Gai Leonardo ITA 1211 544 0.92 1 3 3

4.38 3 3

2 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1817 Media: 1330.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Accurso Simone ITA 1245 423 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442 226 0.79 1 2 2

3 B 20 NC Massetani Samuele ITA 999 1 2 3

4 N 6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 194 0.75 1 3 4

5 B 4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 174 0.73 Â½ 3 4

3.19 3 4

3 Foroni Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1496 Media: 1303.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gai Leonardo ITA 1211 388 0.91 1 1 1

2 N 20 NC Massetani Samuele ITA 999 0 1 1

3 B 9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421 178 0.73 Â½ 1 1

4 N 10 NC Corti Vittorio ITA 1410 189 0.75 1 2 2

5 B 6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 125 0.67 Â½ 2 2

3.06 2 2

4 Lari Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1705 Media: 1315.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Parducci Michele ITA 1155 339 0.88 Â½ 0 0

2 B 22 NC Toncelli Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 1 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -261 0.18 Â½ 0 1

4 B 20 NC Massetani Samuele ITA 999 1 0 2

5 N 2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 -174 0.27 Â½ 0 2

1.33 0 2
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2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

5 Caiulo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1219 Media: 1155.75 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 413 0.92 1 1 1

2 N 21 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 1 1

3 B 11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 146 0.7 Â½ 1 1

4 N 13 NC Gai Leonardo ITA 1211 275 0.83 0 1 1

5 0 0 F 1 1

2.45 1 1

6 Cafissi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1606 Media: 1413.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Quaranta Matteo ITA 1045 429 0.92 1 1 1

2 B 1 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -281 0.16 1 2 2

3 N 21 NC Quaranta Sergio ITA 999 Â½ 2 2

4 B 2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 -194 0.25 0 2 2

5 N 3 NC Foroni Francesco ITA 1599 -125 0.33 Â½ 2 2

1.66 2 2

7 Di Lupo Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1297 Media: 1325.60 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 -226 0.21 0 0 1

3 B 13 NC Gai Leonardo ITA 1211 231 0.79 Â½ 0 1

4 N 11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 102 0.64 0 0 1

5 B 10 NC Corti Vittorio ITA 1410 32 0.54 0 0 1

2.18 0 1

8 Ruggirello Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1440 Media: 1079.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Massetani Samuele ITA 999 0 0 0

2 B 15 NC Parducci Michele ITA 1155 283 0.84 1 1 1

3 N 22 NC Toncelli Matteo ITA 999 0 1 1

4 B 19 NC Licheri Cristina ITA 999 1 1 2

5 N 12 NC Accurso Simone ITA 1245 193 0.75 Â½ 1 2

1.59 1 2
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2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

9 Bernacchi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1526 Media: 1285.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 0 0

2 N 16 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 348 0.89 1 1 1

3 N 3 NC Foroni Francesco ITA 1599 -178 0.27 Â½ 1 1

4 B 1 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -334 0.12 0 1 1

5 N 18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 1 2

1.28 1 2

10 Corti Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1398 Media: 1277.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Toncelli Matteo ITA 999 0 0 0

2 B 14 NC Carloppi Leonardo ITA 1191 219 0.78 Â½ 0 0

3 N 15 NC Parducci Michele ITA 1155 255 0.81 1 1 1

4 B 3 NC Foroni Francesco ITA 1599 -189 0.25 0 1 1

5 N 7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442 -32 0.46 1 2 2

2.3 2 2

11 Costa Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1538 Media: 1345.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -415 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Quaranta Matteo ITA 1045 295 0.85 1 1 1

3 N 5 NC Caiulo Daniele ITA 1486 -146 0.3 Â½ 1 1

4 B 7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442 -102 0.36 1 2 2

5 N 21 NC Quaranta Sergio ITA 999 Â½ 2 2

1.59 2 2

12 Accurso Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1245 Perf: 1394 Media: 1273.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 -423 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 Â½ 0 0

3 B 16 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 172 0.73 Â½ 0 0

4 N 14 NC Carloppi Leonardo ITA 1191 54 0.58 1 1 1

5 B 8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 -193 0.25 Â½ 1 1

1.64 1 1
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2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

13 Gai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1577 Media: 1456.20 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Foroni Francesco ITA 1599 -388 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Licheri Cristina ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442 -231 0.21 Â½ 0 1

4 B 5 NC Caiulo Daniele ITA 1486 -275 0.17 1 1 2

5 N 1 NC Tacconi Antonio ITA 1755 -544 0.08 0 1 2

0.55 1 2

14 Carloppi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1419 Media: 1218.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Corti Vittorio ITA 1410 -219 0.22 Â½ 0 0

3 B 18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 1 0 1

4 B 12 NC Accurso Simone ITA 1245 -54 0.42 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.64 0 1

15 Parducci Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1143 Media: 1292.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 -339 0.12 Â½ 0 0

2 N 8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 -283 0.16 0 0 0

3 B 10 NC Corti Vittorio ITA 1410 -255 0.19 0 0 0

4 N 16 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 82 0.61 0 0 0

5 B 17 NC Quaranta Matteo ITA 1045 110 0.65 1 1 1

1.73 1 1

16 Bandinelli Constantin
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 1382 Media: 1261.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Caiulo Daniele ITA 1486 -413 0.08 0 0 0

2 B 9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421 -348 0.11 0 0 0

3 N 12 NC Accurso Simone ITA 1245 -172 0.27 Â½ 0 0

4 B 15 NC Parducci Michele ITA 1155 -82 0.39 1 1 1

5 N 19 NC Licheri Cristina ITA 999 1 1 2

0.85 1 2
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2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

17 Quaranta Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1045 Perf: 699 Media: 1193.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 -429 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 -295 0.15 0 0 0

3 N 19 NC Licheri Cristina ITA 999 0 0 0

4 B 18 NC Cecconi Fabrizio ITA 999 0 0 0

5 N 15 NC Parducci Michele ITA 1155 -110 0.35 0 0 0

0.58 0 0

18 Cecconi Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 973 Media: 1268.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Di Lupo Aldo ITA 1442 -443 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Accurso Simone ITA 1245 -246 0.19 Â½ 0 0

3 N 14 NC Carloppi Leonardo ITA 1191 -192 0.25 0 0 0

4 N 17 NC Quaranta Matteo ITA 1045 -46 0.44 1 1 1

5 B 9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421 -422 0.08 0 1 1

1.04 1 1

19 Licheri Cristina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 870 Media: 1191.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Gai Leonardo ITA 1211 -212 0.23 0 0 0

3 B 17 NC Quaranta Matteo ITA 1045 -46 0.44 1 1 1

4 N 8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 -439 0.08 0 1 1

5 B 16 NC Bandinelli Constantin ITA 1073 -74 0.4 0 1 1

1.15 1 1

20 Massetani Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1439.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 -439 0.08 1 1 1

2 B 3 NC Foroni Francesco ITA 1599 -600 0.08 1 2 2

3 N 2 NC Chimenti Andrea ITA 1668 -669 0.08 0 2 2

4 N 4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 -495 0.08 0 2 2

5 B 22 NC Toncelli Matteo ITA 999 0 0.5 0 2 2

0.82 2 2
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2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

21 Quaranta Sergio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1303 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bernacchi Paolo ITA 1421 -422 0.08 1 1 1

2 B 5 NC Caiulo Daniele ITA 1486 -487 0.08 1 2 2

3 B 6 NC Cafissi Leonardo ITA 1474 -475 0.08 Â½ 2 2

4 N 22 NC Toncelli Matteo ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

5 B 11 NC Costa Fabrizio ITA 1340 -341 0.12 Â½ 2 2

0.86 2 2

22 Toncelli Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1293 Media: 1268.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Corti Vittorio ITA 1410 -411 0.08 1 1 1

2 N 4 NC Lari Ferruccio ITA 1494 -495 0.08 0 1 1

3 B 8 NC Ruggirello Stefano ITA 1438 -439 0.08 1 2 2

4 B 21 NC Quaranta Sergio ITA 999 0 0.5 Â½ 2 2

5 N 20 NC Massetani Samuele ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.24 3 3
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2Â° OPEN TROFEO SCACCHISTICO VALDERA (2311035A)
Ponsacco - 10-11-2023 - 12-11-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Cecconi Fabrizio ITA 5 1.5 1268 1119 999 1972 M 206939

19 NC Licheri Cristina ITA 4 1.0 1191 998 999 1962 F 192347

20 NC Massetani Samuele ITA 4 2.0 1549 1549 999 1990 M 197342

21 NC Quaranta Sergio ITA 4 3.0 1430 1470 999 1980 M 195706

22 NC Toncelli Matteo ITA 3 2.0 1447 1467 999 1993 M 195381
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